gentē. **U**nus aut̄ ex ip̄sis  
caiphas noīe cū esset pon  
tifax anni illius dixit eis  
**V**os nescitis q̄cōq̄ nec co  
gitatis: q̄r expedit vobis  
ut unus morias hō p̄ po  
pulo: i nō tota gens pere  
at. **H**oc autē a semetipso  
nō dixit. s̄ cū esset ponti  
fex anni illius, p̄phetauit  
q̄ ihesus moritur erat p  
gente: et nō tātū pro gen  
te. sed ut filios dei q̄ erant  
dispersi p̄gregaret i unū.  
**A**b illo ergo die cogita  
uerunt ut interficerent eū  
**I**hesus ergo iam nō in  
palā abulabat apud iu  
deos: sed abiit i regionē  
iuxta desertū in cīvitatē  
que dicitur effrem. Et ibi  
morabatur cum discipu  
lis suis **S**imi **C**redo **D**ñi.  
**B**enedict' es dñe doce me iu  
stificatiōes tuas: i nō tradas  
me calūniantibus me supbis  
et respōdebo reprobrantibus  
michi verbum. **S**ecreta.  
**D**resta nob̄ misericors  
deus: ut digne tuis alta  
ribus seruire semper me

reamur: i eorum ppetua  
participatioe saluari. **P**  
**refa.** Qui salutē. **Coh.**  
**N**e tradideris me dñe in ani-  
mas psequētiū me quia insur-  
rexit in me restes iniqui et  
mentita est iniquitas sibi.

**S**umpti sacrifici. **Coplē.**  
tij dñe perpetua nos cu-  
ritio nō derelinquit: i no-  
xia semper a nobis cūcta  
depellat. **P do.** **S**up pa-  
pulū. Oremus. Indinate ca.  
**C**oncede q̄sumus omni  
potens deus: ut qui pro-  
tectionis tue gratiā queri-  
m̄: liberati a malis om-  
nib̄ secura tibi mente ser-  
uiamus. **P do.** Bādicam̄  
dño. **I**n vigilia palmar̄  
Miserere mihi dñe qm̄ **T**o-  
tum officiū ut s̄ in feria  
vi. pcedete. fa. lxxix. Si  
Tractu **E**xceptis que se

**D**iquuntur **C**ollecta.  
**R**oficiat q̄sum̄ dñe  
plebs tibi dicata pie de-  
votionis affectu: ut sacris  
actiōib̄ erudita q̄to ma-  
iestati tue fit gravior: tā-  
to donis potioribus au-

geatur. **P do.** **A**lie coll.  
**a**d platiū **L**cōzacharie

**H**ec dicit dñs  
de'. Exulta satis fi-  
lia sion iubila filia hieru-  
salē. Ecce rex tuus venit ti-  
bi iustus i saluator: ipse  
paup i ascēdens sup as-  
nam et sup pullū filium  
asine. Et dispergam qua-  
drigā ex effraym̄: et equū  
de hierusalē: et dissipabif  
arcus belli. Et loquef pa-  
cem gentibus: i potestas  
eius a mari usq; ad ma-  
re. et a fluminib̄ usq; ad  
fines terre. Tu quoq; in  
sanguine testamenti tui:  
emisisti vinctos tuos de-  
laci in quo non est aqua.  
Convictimini ad muniti-  
onem vincitī spei: hodie q̄  
q; annuncians duplicitia  
reddam tibi. Quoniā ex-  
tendā mihi iudā q̄si arcū  
impleui effraym̄. Et susci-  
tabo filios tuos sion su-  
per filios tuos grecia. Et  
ponā te q̄si gladiū fortū  
et dñs deus sup eos vide-  
bis: et exhibit ut fulgur ia-  
m ij

culū eius et dñs deus in  
tuba canet: et vadet i tur-  
bine austri. Dñs exercitu-  
um pteget eos. Et devora-  
būt i subiect eos lapidi-  
bus funde: i bibentes ine-  
briabūtur qsi vino: et re-  
plebūtur ut phiale: i qua-  
si cornua altaris. Et sal-  
uabit eos dñs deus eoz.

**T**u illo Scdm Johānē.  
tpe Subleuatīs ih̄s oculis in celū dixit. Pater ve-  
nit hora: clarifica filium  
tuū: ut filius tuū clarificet  
te. Sicut dedisti ei poter-  
statē oīs carnis: ut oē qd̄  
dedisti ei det eis vitā eter-  
nam. Hec est aut̄ vita eter-  
na ut cognoscant te solū  
verū deū: i quē misisti ihe-  
sum xp̄m. Ego te clarifi-  
caui sup terrā: op̄ psum-  
mani qd̄ dedisti mihi ut  
faciā. Et nūc clarifica me  
tu pater apud temetipsū  
claritate quā habui pri-  
us qd̄ mūdūs eis apud te  
Manifestauī nomen tuū  
hoib̄ quos dedisti mihi  
de mūdo. Tui erāt i mihi

eos dedisti. et sermonē tu-  
um seruauerūt. Nūc autē  
cognoverūt qz oīa q dedi-  
sti mihi abs te sunt. quia  
verba q dedisti michi dē-  
di eis. Et ipsi acceperūt et  
cognoverunt vere qz a te  
exiū: et crediderunt qz tu  
me misisti. Ego p eis ro-  
go: non pro mūdo rogo  
sed pro his quos dedisti  
michi: qz tui sunt. Et mea  
om̄ia tua sunt: i tua mea  
sunt: i clarificatus sum i  
eis. Et iā nō sū i mūdo. i  
hi in mūdo sūt: et ego ad  
teuenio. Pater sācte serua  
eos i noīe tuo q̄s dedisti  
michi: ut sint unū sicut et  
nos. Cū essem cū eis ego  
seruabā eos i noīe tuo.  
Quos dedisti michi cu-  
stodiuī: i nemo ex his pe-  
rīt nisi fili⁹ pdictiois: ut  
scriptura ipleaf. Nūc autē  
ad teuenio. Et hec loqr i  
mūdo ut habeāt gaudiū  
meū ipletū in semetip̄sis.  
Ego dedi eis sermonē tu-  
um: i mūd⁹ eos odio ha-  
buit. qz non sunt de mun-

do: sicut et ego non sum de mundo. Non rogo ut tollas eos de mundo: sed ut serues eos a malo. De mundo non sunt sicut et ego non sum de mundo. Sanctifica eos in veritate. Sermon tuus veritas est. Sicut tu me misisti in mundo: et ego misi eos in mundo. Et per eis ego sanctifico me ipsum: ut sint et ipsi sanctificati in veritate. Non pro his autem rogo tantum. sed et per eis qui credituri sunt per verbum eorum in me: ut omnes unum sint. sicut tu pater in me et ego in te: ut et ipsi in nobis unum sint. ut mundus credat quod tu me misisti. Et ego claritate quam dedisti mihi dedi eis: ut sint unum sicut et nos unum sumus. Ego in eis et tu in me: ut sint consummati in unum: et cognoscatur mundus quod tu me misisti: et dilexisti eos sicut et me dilexisti. Pater quos dedisti mihi: volo ut ubi ego sum: et illi sint mecum. ut videat claritate

meam quam dedisti mihi: quod dilexisti me ante constitutio neme mundi. Pater in iste et mundus te non cognovit: ego autem te cognoui. Et hic cognoverunt quod tu me misisti. Et notum feci eis nomine tu um: et notum faciam ut dilectio qua dilexisti me in ipsis sit. et ego in ipsis. **Sine** **A**cuitis **Secre.** Credo nos quod dominus dñe reatibus et periculis propiciatus absolute: quos tanti mysterij trubus esse principes. **Prefa.** **Q**ui salutem **Completi.** **D**ivini munera largitate satiatique sumus domino de us noster: ut huius semper participatio vivamus. **P**ro domino. **S**up populum **O**remus. **I**ndicante ca. ve. deo. **Q**ueatur quod dominus dñe dextera tua plena deprecante et purificatu dignanter erudiat ut isolatione presenti ad futura bona perficiat. **P**ro domino. **B**enedicam domino. **I**ncepit **b**enedictiones palmarum **A**dinatorum nostrum in nomine domini. **Q**ui fecit celum et terram. **O**remus m. iiiij

**Q**ues quē diligere et  
amare iusticia est. in  
effabilis gratie tue dona  
in nobis multiplica: et q̄  
fecisti nos in morte filij  
tui sperare qd̄ credimus:  
fac nos eodē resurgēte p-  
uenire quo tendimus. **R**eūdē xp̄m. **L**eo libri **E**xodus  
**A** diebus illis Vene-**d**i-  
runt filij israel in helym:  
ubi erant duodecim fon-  
tes aquarū et septuagin-  
ta palme. et castrametati  
sunt iuxta aquas. **P**rofe-  
cti qz sunt de helym: et ve-  
nit oīs multitudo filio-  
rum israel in desertū syn.  
qd̄ ē inter helym i synai:  
quintodecimo die mēsis  
secundi: postq̄ egressi sunt  
de terra egypti. **E**t mur-  
muravit oīs multitudo  
filiorū israel contra moy-  
sen: et ptra aaron in soli-  
tudine: dixerūtqz ad eos  
filij israel. **V**tinam mor-  
tui essemus per manū do-  
mini i terra egypti: quā-  
do sedebam⁹ super ollas  
carniū. i comedebamus

panes in saturitate. **C**ur  
indueistis nos in deser-  
tum istud: ut occideretis  
omnē multititudinem fa-  
me. **D**ixit autem dñs ad  
moysen **E**cce ego pluam  
vobis panem de celo ut  
egredias popul⁹ et colli-  
gat que sufficiant per sin-  
gulos dies ut temptē eū  
utru ambulet i lege mea  
an non. **D**ie autem sexta  
parent quod inferat: i sit  
duplum q̄ colligere sole-  
bant per singulos dies.  
**D**ixerūtqz moyses i aa-  
ron ad omes filios isra-  
el. **V**espere scietis qz dñs  
eduxerit vos de terra egypti: i mane videbitis glo-  
riam eius. **A**udiuit eū  
murmur vestrū ptra do-  
minū. **N**os vero quid su-  
mus: qz misitatis ptra  
nos. **E**t ait moyses. **D**a-  
bit vobis dominus ves-  
pere carnes edere: i mane  
panes in saturitate: eo q̄  
audierit murmuratioēs  
vras quibus murmura-  
ti estis cōtra eū. **N**os eū